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XXVIRUTA DEL VINO 2025
XXVI RUTA DEL VINO [Clasificacién Handicap aculudada indistinta__| |

Licencia

VB10284048
4402067267
VB08366538
VB08150850
VB07725818
VB10160238
RL06369560
4405447577
VB07727528
VB04729843
VB05313623
RL05407258
VB09383113
4405143203
VB05170188
VB10724807
VB07262514
RL05187245
VB05728349
VB04723199
VB09240586
VB26730660
VB10266392
RL05423164
VB05244048
RL05409071
VB04728497
VB08504184
VB24023519
VB09908062
VB07730558
4402391362
VB10459642
VB05155416
4402753759
VB07077999
VB04509223
VB09324081
RL06378308

Nombre

Osete Navarro, Francisco Jose
Echarri Echeverria, Ifiaki
Garcia Rodriguez, Carlos Javier
Gonzalez Diez, Marcelino
Sancho Panero, Fernando
Solloa Mendoza, Abdon

Lodeiro Mato, Guillermo
Echeverria Sanz, Alfredo
Foronda Salazar, Jorge

Otaegui Uriarte, Nieves
Izaguirre Landeta, Santiago
Nufez Garcia, Francisco
Iglesias Zamora, Julio
Goicoechea Sola, Manuel

Igual Gomez, Jose Manuel
Villayandre Lazaro, Andres
Goikoetxea Viguri, Adolfo

Ruiz Ortiz, Alberto

Del Rio Barreiro, Mari Carmen
Mufoz Ruiz, Antolin

Aguirre Gonzalez, Daniel
Estarloa Irazusta, Patxi

Ranero Ibarruri, Roberto

Urgoiti Martin, Javier

Totorika Garabieta, Joseba Xabier
Azpitarte Gallastegui, Jose Luis
Perez Soriano, Francisco Javier
Alonso Garcia, Felipe

Navarro Lanzagorta, Arturo
Jimenez Gorrotxategi, Juan Luis
Isasi Urdangarin, Juan

Esain Garacochea, Jose Antonio
Sanchez Perez, Juan

Arnaiz Moreno, Adolfo

Abeti Perez, Javier

Andia Ortiz, Daniel

Endaya Merino, Gorka
Olaechea Pascual, Jose Ignacio
Alvarez Alonso, David

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

n wn 0 0
§. 2 § % S5 S
HCE Club s |52 58 %
E2 ES | F5 .o
A N
12,0 IZKI 38 33 38 37
199  GORRAIZ = 32 23 28 29
16,5 RIOJA 27 31 31 27
70 LARRABEA 36 27 34 30
16,3 ZUIA 35 22 32 36
14,7 IZKI 31 | 22 33 31
10,1 = SOJUELA 32 31 31 28
234 | ZUASTI | 29 22 26 @ 32
16,7 ZUIA 30 31 | 31
22,9 RIOJA 31 30 26
150 | SOJUELA 32 25 26 25
15,5 RIOJA 32 | 36
18,0 RIOJA 29 | 34 | 27
15,3 ZUASTI 26 29 35
16,7 | MEAZTEGI 23 19 31 27
18,5 IZKI 33 20 29 @ 33
21,3 ZUIA 34 | 23 35
9,0 RIOJA 30 21 31 30
231  MEAZTEGI 30 23 26
259 | LAUKARIZ 29 | 30 30
14,3  BASOZABAL 18 34
17,0 ZUASTI 26 23 33 33
6,2 IZKI 33 20 30 29
13,4 RIOJA 32 | 23 26
252 | MEAZTEGI 33 25 28 25
12,2 RIOJA 30 25 25 17
216  LAUKARIZ 23 25 30
230 LARRABEA 30 22 29 27
279  SOJUELA 28 26 27 17
15,6 BASOZABAL 35 26 32 25
25,1 ZUIA 22 | 13 30 | 34
145  GORRAIZ = 28 25 28 24
14,9 IZKI 26 25 29
28,0 RIOJA. 25 25 26 22
135  GORRAIZ = 29 23 23 24
20,0 ZUIA 31 12 27
238 LAUKARIZ 21 23 28 33
14,8  BASOZABAL 27 33
18,8 = SOJUELA = 23 = 19 27
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Gorraiz

33
37
38
36

33
35
35
36
36
37
26
37
31
40
30
29
32
37
36
35

31

25
31
29

30
30
28

33
26
40
30

17-jun-2025

Zuia

37
27
33
32

32
37
38
32
33
28
33
37
32
28
26
35
30
29
25
31
32
27
32
31
34
31

29

41
34
29
33
33

27
30

014ul-2025

Zuasti

15-ul-2025
Larrabea

6

mejores | TOTAL

tarjetas

217
205
201
199
199
196
194
193
190
190
189
187
187
185
184
183
183
182
180
179
178
178
177
177
177
174
174
174
174
173
171
170
170
170
169
167
164
163
163

281
255
255
226
245
245
219
241
190
190
239
187
187
185
226
225
183
203
180
179
178
200
197
177
177
191
197
196
210
173
171
217
170
213
192
167
185
163
182

Partidos

Jugados
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

XXVIRUTA DEL VINO 2025
XXVI RUTA DEL VINO [Clasificacién Handicap aculudada indistinta__| |

Licencia

VB07732285
VB07729147
4402282430
RL05936089
4402009690
VB04077665
4405745573
4405198756
4402915628
4402324421

VB08438796
VB09130792
VB05431451
VB17453845
VB04240027
VB27400987
VB04190326
VB10316217
VB09425310
VB09405495
4402646213
VB05729025
VB26729735
VB08341197
VB07096941

VB10327295
VB05278523
VB05241255
VB04197418
VB10112106
RL04465375
VB10397744
VB14314718
RL06103795
VB07183507
VB07428278
VB10263567
VB10090465
4402381293

Nombre

Corres Abasolo, Jose Miguel
Andia Berrojalbiz, Ander

Bermejo Oses, Fco.Javier

Pardo Chopitea, Maria
Garcia-Mayoral De Castro, Julian
Larrafaga Artola, Ihaki

Delgado Arranz, Telesforo
Martinez Pomares, Roberto

ltoiz Primo, Francisco Javier
Moran Pi, Pedro Jose

Arrien Lamiquiz, Jose Antonio
Pages Bertran, Carmen

Valencia Rodriguez, Fco. Javier
Ipifa Etxaniz, Jose Esteban
Velasco Uribarri, Jesus

Fernandez De Troconiz Acha, Alvaro
De La Iglesia Garcia-Guerrero, Pablo
Ircio Bengoa, Jose Miguel

Barrutia Olasolo, Ifhigo

Adarraga Picaza, Esther

Arbizu Gorricho, Miguel Angel
Alonso Cerron, Roberto

Zubia Zabaleta, Mikel

Angulo Hernando, Florencio
Barrenengoa Udaeta, Ifaki

Saez De Cerain Landazabal, Javier
Fernandez Asensio, Carmen Maria
Perez Perez, Manuel

Mesanza Aranzabal, Javier
Marafion Garcia Castro, Carlos
Blasco Martinez, Antonio

Cornejo Marroquin,Damaso
Sanchez Mendikute, Agustin
Solozabal Saez, Francisco Javier
Balmaseda Ortiz, Juan Carlos
Furundarena Llano, Sabino

Barron Ubis,Jose Fco.

Gonzalez Blanco, Jose Antonio
ltoiz Urdaniz, Eduardo

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

n wn
Sg S . EE §
ANE |V 2 | §
HCE Club s |52 58 %
E2 ES | F5 .o
A P R
28,9 ZUIA 25 16 25
28,0 ZUIA 16 29 | 37
16,1 | GORRAIZ 23 21 32
20,3 RIOJA 28 24 | 25
30 GORRAIZ 33 24 28
13,9 | LAUKARIZ 17 31
14,4  GORRAIZ 19 29 22
11,3 ZUASTI 22 21 25 27
17,7 GORRAIZ 18 22
17,3 | GORRAIZ = 19 24 | 27
22,0 ' LARRABEA 33 32 31
24,6 BASOZABAL 28 | 34 | 27
18,0 | MEAZTEGI 25 @ 23 26
19,9 RIOJA 22 | 27 28 | 26
24,9  LAUKARIZ 26 @ 18 @ 27
10,6 LARRABEA 32 19 | 27
10,9 | LAUKARIZ 32
12,5 IZKI 30 18 24 24
15,0  BASOZABAL 24 | 33 | 34
17,2 BASOZABAL 30 33 25
222 GORRAIZ 28 9 19 22
26,8  MEAZTEGI 31 28 31 | 32
24,3 BASOZABAL 27 28
17,0  LARRABEA 23 | 36 31
19,9 ZUIA 21 31
24,8 IZKI 25 33
26,7  MEAZTEGI 18 29 25 21
12,5 | MEAZTEGI 20 30
28,7  LAUKARIZ 14 25
12,2 IZKI 32 | 17
21,2  SOJUELA @ 26 26 30
24,3 IZKI 19 26
20,9 BASOZABAL 31 = 20
11,5 | SOJUELA = 22 22
24,8 ZUIA Ret 27
22,5 ZUIA 20 26 34
13,0 IZKI 15 26 28
12,2 IZKI 17 | 30
12,7 | GORRAIZ 14 18 | 19
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24
32
42
26

36
30
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27
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29

27
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26
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28
30

24
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27
25
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28
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32
38
32
22

13
27
33
35
26

28
27

014ul-2025
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15-ul-2025
Larrabea

6

mejores | TOTAL

tarjetas

163
162
160
160
158
158
158
157
157
156
156
156
155
154
154
151
151
151
151
151
150
150
149
148
145
144
144
142
141
140
136
134
133
130
130
129
128
126
126

179
162
160
160
158
158
177
171
157
156
156
156
155
172
154
151
151
151
151
151
159
150
149
148
145
144
162
142
141
140
136
134
133
130
130
129
128
126
126

Partidos

Jugados
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

XXVIRUTA DEL VINO 2025
XXVI RUTA DEL VINO [Clasificacién Handicap aculudada indistinta__| |

Licencia

VB10203255
VB08366525
VB04434491
VB04725653
VB10399683
VB05361897
VB17266397
VB05414182
RL06947212
VB05500476
4405166556
4411954376
VB04245530
VB05404515
VB07728112
VB08088435
RL06722914
RL05319392
4402288978
VB07435203
VB09365685
1100646532
RL06430409
VB08417356
RL05405496
VB04362296
VB09725214
VB05730253
RL06819812
VB05247072
VB09206703
VB09244417
VB09722398
VB04427291
4405934542
VB05079817
VB04074997
VB10361979
VB09286767

Nombre

Perez De Mendiola,Jose Antonio
Uribe Mafarikua, Koldo Mirena
Rivadulla Freire, Montserrat

De Ellacuria Berrio, Rafael

Solas Hernando,David

Saiz Calvo, Cesar

Irizar Arabaolaza, Roberto
Fernandez Paz, Jesus

Hernandez Del Cid, Eugenio
Astorgano Ruiz, Jose Ramon
Arroqui Arandia, Maria Sagrario
Arraztoa Polido, Juan Ignacio
Esparza Gomez, Justo Manuel

San Miguel Fernandez, Juan Bautista
Guerrero Yarritu, Jon

San Vicente Murguialday, Angel M.
Urrutia Acha, Ifigo

Del Palacio Francisco

Lumbreras Navas, Manuel

Apraiz Abasolo, Clemente

Juanena Ariztegui, Jose Ignacio
Ochoa Salvador, Enrique

Garcia Del Campo, Miguel Angel
Izagirre Iriondo, lon

Ramos Pefia, Jose Ignacio
Castanon Diez, Dionisio

Gonzalez Urrutikoetxea, Jose Luis
Teran Bonachea, Jose Antonio
Guillen Rodriguez, Jose Ignacio
Gorrifiobeascoa Etxebarria, Juan Bla
Lizaso Manterola, Kontsola

Navarro Garcia, Manuel

Sagardoy Briones, Miguel
Gorrochategui Gonzalez De Langaric,
Echavarren Zubizarreta, ltziar
Gayoso Carracedo, Francisco Javier
Zuazo Meabe, Joseba

Merino Murillo, Isidoro

Orbegozo Garate, Pedro

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

n wn 0 0
§. 2 § % S5 S
HCE Club s |52 58 %
E2 ES | F5 .o
A P R
16,5 IZKI 19 22
194 | LARRABEA 28 35
22,4  LAUKARIZ 31 29 32
27,2 | LAUKARIZ 21 | 17
15,4 IZKI 24 39
20,0 | MEAZTEGI 30
15,9 | LARRABEA 32
16,6 = MEAZTEGI 23 36
16,6 =~ SOJUELA 28 30
27,9  MEAZTEGI 16 = 20 22
22,6 ZUASTI | 31 22
7,4 ZUIA
15,5 | LAUKARIZ 18 | 32
22,5  MEAZTEGI 24 | 36 26
25,4 ZUIA 27 32
159 | LARRABEA 25 35
10,9 = SOJUELA 25 31
15,5 RIOJA
181 | GORRAIZ @ 17 20
12,2 ZUIA 23 25
15,6  BASOZABAL 21
14,6 | ZUASTI
17,2 SOJUELA = 26 20
23,8 LARRABEA 18 = 22
18,1 RIOJA 32 24
184 | LAUKARIZ 24 24 26 | 31
26,3 BASOZABAL 33 22
27,4  MEAZTEGI
9,0 = SOJUELA
21,5 | SOJUELA 22 23
17,7  BASOZABAL 17 30
19,7 BASOZABAL 18
24,7 BASOZABAL 21 21
194 | LAUKARIZ 28 18
194 | ZUASTI | 20 21
150 | MEAZTEGI 26 16
22,3 | LAUKARIZ
16,3 IZKI 24 22
11,9 | BASOZABAL 32
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126
126
126
126
125
122
121
121
120
120
119
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118
117
117
114
113
112
111
110
110
109
109
107
106
105
105
104
103
103
102
101
100
99
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97

96

94

91

126
126
126
126
125
122
121
121
120
120
119
118
118
117
117
114
113
112
111
110
110
109
109
107
106
105
105
104
103
103
102
101
100
99

98

97

96

94

91

Partidos

Jugados
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

XXVIRUTA DEL VINO 2025
XXVI RUTA DEL VINO [Clasificacién Handicap aculudada indistinta__| |

Licencia

VB26720596
VB04445615
RL00341432
VB05319398
VB08220859
VB07370690
VB08171898
4405784327
4405143187
VB08724064
VB09241352
VB04142874
VB07647501
VB17644527
RL00959317
4405209536
VB05431730
4408784332
4400802958
VB05316001
4408802280
VB10244045
VB09381076
4405924154
VB04235315
VB05107810
4405340792
4405222140
VB08427794
4405170046
RL06368250
VB05720125
VB08146490
VB04362297
VB09195846
4402444885
VB05729837
VB08204768
VB05400749

Nombre

Campos Cagigas, Francisco Gonzalo
Angulo Altube, Javier

Madorran Marcos, Lucio

Martin Duefias, Jose Angel

Latorre Murga, Luis

Gisbert Gavalda, Francisco
Paniagua Frances, Javier

Zuza Yoldi, Juan Angel

Eguidazu Urrutikoetxea, Juan Manuel
Ramos Navarro, Angel

Sese Madrazo, Juan Pedro

Irujo Beruete, Olga

Gorostiza Telleria, Igor

Pagalday Erafa, Gerardo

Jalon Lopez, Francisco Javier
Yarnoz Macaya, Javier

Martin Sarachaga, Maria Asuncion
Moreno Fernandez, Fernando

Leza Lopez De Dicastillo, Angel Maria
Blanco Santamaria, Maria Del Mar
Arzoz Sagardia, Angel Maria
Ortigosa Garcia, Federico

Tijero Uria, Javier

Ostiz Gastesi, Conchi

Gabiola Mendieta, Luis Ignacio
Mesa Del Olmo, Fernando
Rodriguez Martin, Roberto

Roncal Guardia, Juan Carlos
Goikoetxea Goikoetxea, Jose Javier
Iriarte Mutiloa, Jesus

Evangelio Saenz, Eduardo
Bengoetxea Matias, Pedro

Biteri Beitia, Antton

Urkiza Garmendia, Miren Nekane
Serna Postigo, Pedro

Les Llanos, Alfonso

Pascual Arcas, Jose Angel

Oroz Ugarte, Javier

Lara Fernandez, Ricardo Juan

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

n wn
Sg S . E 5 §
ANE |V 2 | §
HCE Club s |52 58 %
E2 ES | F5 .o
A P R
21,8 | ZUASTI 19 24
22,4 | LAUKARIZ 27
14,0 | SOJUELA = 28 25
28,9 15 21
14,0 | LARRABEA 21
27,0 ZUIA 12 25
16,5 = LARRABEA 17
26,5 | ZUASTI 15
276 | ZUASTI | 25 15 18
16,0 | LARRABEA 29
21,9 BASOZABAL 28 | 26
26,9  LAUKARIZ 18 25
26,9 ZUIA Ret 31 | 26
13,5  LARRABEA 26 26 28
FALSO SOJUELA 22 23
17,5 = ZUASTI 22 16 18
23,8  MEAZTEGI 29 24 25
26,9 = ZUASTI 25
27,5 = ZUASTI | 23
25,7  MEAZTEGI 29
27,9 ZUASTI 23
23,3 IZKI 22
14,7 BASOZABAL 27 27
24,9 | ZUASTI 25 25
14,6 | LAUKARIZ 14
16,9 = SOJUELA 27 26
17,6 | ZUASTI 16 21
23,4 | ZUASTI NP | 24
18,2 | LARRABEA 18
145 | ZUASTI = 18
16,2 = SOJUELA 19
29,1 | SOJUELA 12
14,3 | LARRABEA 30 20
14,8 | LAUKARIZ 27 18 23
20,8 'BASOZABAL 34
27,3  GORRAIZ 13
27,7 29 11
21,2 | LARRABEA 28
24,8 | MEAZTEGI 22
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91
91
88
88
87
86
84
84
83
82
82
81
81
80
79
78
78
78
77
76
76
75
74
74
73
73
73
73
72
70
70
69
68
68
66
64
63
61
61

91
91
88
88
87
86
84
84
83
82
82
81
81
80
79
78
78
78
77
76
76
75
74
74
73
73
73
73
72
70
70
69
68
68
66
64
63
61
61

Partidos

Jugados
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

Licencia

VB09286766
VB09222745
VB09143311

VB05404911

VB05732913
VB09240574
VB08140043
4405286990

VB24370923
VB04237612
VB24129879
VB07731190
4405938123

VB08379250
VB05690408
VB08080321

VB05056046
4401199761

VB09147145
4402989412

VB04052643
4402280485

4402190269

VB09408518
VB04071984
VB14730169
VB09646457
VB10130516
RL05634745
VB08365676
RL06447937
RL06405491

VB04127547
VB08364024
VB07729315
VB08093864
VB05416300
CM05783192
4409457902

XXVIRUTA DEL VINO 2025
XXVI RUTA DEL VINO [Clasificacién Handicap aculudada indistinta__| |

Nombre

Hernando Uzkudun, Amaia
Ozcariz Eizaguirre, Fco.Javier
Cincunegui Narvaiza,Jose Maria
Sainz Gomez, Jose Antonio
Mugica Echeandia, Pablo Pedro
Urrutikoetxea Garcia, Oscar
Etxabe Urteaga, Mikel

Cordon Baztan, Inmaculada
llarduya Canales, Ana

Gabiola Mendieta, Jorge

Borque De Larrea, Jose Manuel
Maruri Hernaez, Inaki

Zalba Agorreta, Isabel

Garcia Abascal, Angel Jesus
Viar Aristegui, Roman

Sagredo Fernandez, Angel Jose
Fernandez Barrachina, Antonio
Moreno Comino, Francisco
Ochotorena Sorondo, Julian
Zapata Fernandez, Jorge
Santolaya Jimenez, Javier Ignacio
Fernandez Fernandez, Ignacio
Goytizolo Aramburu, Jose Luis
Eizaguirre Alvear, Soledad
Alameda Bustinza, Angel

Gay Oca Mikel Aingeru

Azpiroz Arrillaga, Felix

Olasolo Beitia, Jesus

Simon Rodriguez, Antonio
Igarzabal Elorza, 1aaki

Martinez Lledo, Angel

Tulloch, lain

Perez Corral, Eugenio
Aguriondo Salaberri, Jose Miguel
Hernani Gil, Fco. Javier
Arizmendiarrieta Landa, Ignacio
Chavarri Yarfiez, Amaya
Minguez Llorente Josue Jesus
Simon Liberal, Alberto

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

HCE

19,6
11,4
20,1
27,9
41,4
19,8
13,2
21,9
28,2
20,5
21,5
27,7

FALSO
12,4
19,1
24,0
20,4

4,0
19,1
10,8
14,9
12,0
14,6
22,7
21,6
27,0

FALSO
12,6
18,1
18,3

9,4
17,9
13,9
19,2
26,3
19,2
18,2
24,7

FALSO

Club

SOJUELA
BASOZABAL

BASOZABAL
LARRABEA
ZUASTI
LARRABEA
LAUKARIZ
LARRABEA
ZUIA
ZUASTI
LARRABEA
MEAZTEGI
LARRABEA
MEAZTEGI
GORRAIZ
BASOZABAL
GORRAIZ
LAUKARIZ
GORRAIZ
GORRAIZ
BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
IZKI
RIOJA
LARRABEA
SOJUELA
SOJUELA
LAUKARIZ
LARRABEA
ZUIA
LARRABEA
SOJUELA
SOJUELA
ZUASTI

n n
8.8
Es EW
IE |22
9
15
21
28
27
12
34
21
30 21
23
12
28
22
25 | 23
23
17
24
19
17
20
17
25
21
14
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14

-
N

23
22

25
25

25

22

25

18

0 «
N o
5 EX
2x |85
26
28
19
29 Dsc
19
23
28
21
19
23
21

20-may-2025

Gorraiz

32
18

36

33
34

30

25

28

28
38

21
26

27

21

21

23

22

21

15

17-jun-2025

Zuia

28

30

31

27
26

26

26

26

36

014ul-2025

Zuasti

15-ul-2025
Larrabea

6

mejores | TOTAL

tarjetas

60
59
59
59
58
57
56
56
56
55
55
55
54
54
53
53
52
51
51
50
50
49
48
48
47
47
46
45
45
45
44
44
43
43
43
42
36
36
35

60
59
59
59
58
57
56
56
56
55
55
55
54
54
53
53
52
51
51
50
50
49
48
48
47
47
46
45
45
45
44
44
43
43
43
42
36
36
35

Partidos

Jugados
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196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

XXVIRUTA DEL VINO 2025
XXVI RUTA DEL VINO [Clasificacién Handicap aculudada indistinta__| |

Licencia

VB09286846
VB09139476
4400986557
VB09367239
RL06404198
RL06448226
VB05780874
VB08261972
VB08721778
RL05972719
VB10160249
RL06723936
VB10341623
VB07729273
4405058640
VB09726627
VB08723789
VB04727027
RL05453763
4405646600
4402245553
VB07422253
VB04234057
VB10447982
VB08243455
RL05401739
VB10382058
VB05371104
VB07429624
VB09282787
4405645450
VB08644528
4402152689

Nombre

Balzola Sarasola, Jose Ramon
Martinez Mendizabal, Ana M?2.
Velazquez Goya, Juan Jose
Sanchez Orruio, Mikel

Sanz Gomez, Francisco Javier
Ranero Ranera, Ruben

De La Sota Galdiz, Ricardo Borja
Poyatos Gonzalez, Jose Miguel
Lazpita Aseguinolaza, Nice
Iglesias Castellanos, Jose Manuel
Barrena Guigarro,Juan Carlos
Pena Aguirregabiria, Agurtzane
Maestresala Molina, Enrique
Larrauri Altonaga, Pablo

Sola Elizalde, Miguel Angel

Liao Lin, Xiaoliang

Lasa Mondragon, Mikel

De Prado Villalba, Maria Concepcion
Inchausti Mendez, Sabin

Alvarez Heredero, Enrique

Galle Fuente, Francisco Javier
Moran Madaria, Arturo

Alonso Paez, Matias

Lopez De Arbina Querejazu,Angel
Iraola Sarasua, Jose Antonio
Isidro Diaz Palacios, Carlos Maria
Susunaga Saenz De Urturi, Gabino
Arce Abascal, Silver

Saez De Ibarra Crespo, Luis
Gaztelumendi Arrillaga, Miguel
Plaza Uribe, Pablo

Ruiz De Olano Rz. De Larrea Alberto
Virto Ruiz, Jose Angel

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

n wn
Sg S . EE §
ANE |V 2 | §
HCE Club s |52 58 %
E2 ES | F5 .o
A P R
15,3 BASOZABAL 34
17,0  BASOZABAL 34
17,1 | GORRAIZ 12
FALSO BASOZABAL
FALSO SOJUELA
19,6 = SOJUELA 12 18
24,0  MEAZTEGI
FALSO LARRABEA
FALSO LARRABEA
36,5 RIOJA 14 15
9,6 IZKI
FALSO SOJUELA 26
FALSO IZKI 26
31,3 ZUIA
6,4 ZUASTI | 25
21,5 BASOZABAL
28,3 | LARRABEA 25
FALSO LAUKARIZ 24
16,2 | SOJUELA
12,8 | SOJUELA = 22
95 = GORRAIZ 21
FALSO  ZUIA 20
22,7 | LAUKARIZ 20
FALSO IZKI 19
FALSO LARRABEA 19
FALSO  RIOJA 18
FALSO IZKI 17
FALSO MEAZTEGI 16
FALSO  ZUIA 14
58 14
150 = ZUASTI
17,6 | LARRABEA
156 = GORRAIZ & Ret
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Laukariz

24

Dsc

20-may-2025

Gorraiz

30

28

25

14

03-jun-2025

Sojuela

19
30

29
29

17-jun-2025

Zuia

26

014ul-2025

Zuasti

15-ul-2025
Larrabea

6

mejores | TOTAL

tarjetas

34
34
31
30
30
30
30
29
29
29
28
26
26
26
25
25
25
24
24
22
21
20
20
19
19
18
17
16
14
14
14
0
0

34
34
31
30
30
30
30
29
29
29
28
26
26
26
25
25
25
24
24
22
21
20
20
19
19
18
17
16
14
14
14
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